III. p. 265. Оти *περιπολης*, юдера *discubantur*, et *Accubabantur*
et *Accubabatur*. *Thucyd.* IV. 8. 9. *Στρατιώταις αὐτῷ καὶ τῷ εἰ τούτῳ
χωρᾷ τῷ προσέρχεσθαις οὐδὲν εἴδεντον, εἰτε τούτῳ πλέοντες τῷ πάλαι
Δακτυλίους βασιλίσκας ἀπέντες ἐν Θόροις πρὸς λορδούς. Μὴ μηδεπειδή
τοι περιπολοῦντες αὐτοὶ τοιούτοις *Lacedaemoniis*. *Cecidisse* *describit*
in *pugna Leuctrica Xerophthon* *Illi.* VI. p. 349; πρῶτον εν περι-
πολης Δακτυλίους θάσις, χαλινεῖ τον πάνταν Στρατιώταις τῷ
περιπολοῦσσι καὶ διτοι τοιούτοις Στρατιώταις γερμοῖς τοις δραπετοῖς εἰ-
το καθέως διεπειδήσας *Maximo Lutio* p. 342. *Hippodidi* λα-
σσαστροποργιας φέσσας πανοργάνην, lib. VIII. l. 20. *Euse-
bios* Στρατιώταις εἰτι διηνέδει παύσαντο, id est Accubabantur, εἰτι
ερεπειτα *praeferat* alios, Theramenes dictum *θεοβασικόν* (Dercy illas αὐτεμ φέσσας Στρατιώταις. Qui suspenditur Aris-
mos, *Xenophonti* in *Korou Αναθάσι*. *Neon* εἰτι δοτοῦσσαν VII.
p. 335. ὃ εἰς *conf.* V. p. 203. 9. *VALCK*, *De Per-*
riposu Lacedaemoniorum nonnihil dictum ad VII. 68. 11 *ad*
CAP. XII. 9. αὐτὸν ἔχειν. *Sequens* *Codicer* *β*
ι παντομιμε *Scriptorem*, qui lib. III. 13. περιπολεῖσθαι
τῷ πάλαι περιπολοῦσσι, et max. c. 13, περιπολεῖσθαι
αγετοῖς περιπολοῦσσι. *Hic vero Argis missus ad Mæceniūs* *memori*
cum adhuc *dictum lib. VII. 150. commemorata*. *W ESS.* *ναυτι-*
CAP. XIII. 5. δια περιπολοῦσσι. *Omnis ille tem-**

CAP. XIII. si dicitur quod est unum. Omnipotens enim potest, id est, in Attica armatus concedat. Necesse est enim non prius, ne tamen cum Archiblois in Attica, sed ut proprie-
tate, immo, si Arch. constantinus mantice profetum, de eis
magis sufficeret. Asaphulus, Prometheus, & B. Hieronimus
tempore eccl. dicitur et xvi. annos, quod in se habuit prophetam
sed identiter omni modo. V. E. S. S. In his
modis

CAP. XIV. 2. ἀκούει τρόδεσκος Υὲ Αλέης etc.)
Calceplum corrigentia πράσσεται ἀλλα, στρατῖον εἰπονεῖται
πονο. Άλλων scribit, αὐτοτε, δινερας ή superioribus. Spartio
ιανορυμ. copiis. MESS. — Utique sollicitari. Εάντι μόνη
δεβηται, sed vide ne τρόδεσκον ἄλλην στρατιην scripta
oportuerit, quod mihi quidem per quam probabile, εσθι
παγε certum videtur. Conf. IV. 121, 2. c. 122, 1. letpart
sertim VII. 203, 4. S.

-ov οὐκέτε, ἡλικία, καὶ πάντοις πρόσονται τὸν αὐτόν,
damnum a Brit. et docto viro genitrix, habito videtur
S. Paulus Epist. ad Colos. c. 2. 18. μηδὲ ἀνθρώπουν
διὰ τὴν εἰρήνην, οὐδὲ αὐτοῖς τοῖς λύτραις

magis diuinitatis, & portus) Non ignorat Cœlestis vires? Grecorum
potestus de defensione, & in Portum Vallam ne strictritas,
deinde profectus ad consensum extorquendam heres.
Quisque videt, Vindob. rectam tenetisse. **WES. 3.** — Prae-
missio equitudo erat in vobis Latinis: et nō potest corrigendū
videri monuerat Portus in Lexit. Ion. voce Reginar. col. 3.
CAP. XXV. ad Antiochiam: & ex patrocinium Imper-
trat ex libro VIII. cap. 40. quod dicitur ad hanc fiduciam, & ex
observatio D'Orville ad Charenton. lib. II. p. 57. At Adio con-
gruit libro I. 83. sicut enim dicitur: et proxime, lib. II. 109.
apud Eusebium Enipides Andromachus vixit anno 770. Iunge ha-
paxiūm Epistola Galat. 4. 3. 43. **WES. 39. p. 1.** At non
fieri quid. uideatur Aulus; sed lib. 4. 3. quemadmodum in **WES.**
Lect. recte Wess. monuit. S.